
無料ページの作成につきまして 

お問い合わせは03- 6835- 8290    焼肉協会担当まで 

ホットペッパー未加盟店様へ 

ページ作成の流れ 

同封している返信用封筒にて、2015年5月7日(木)弊社必着で 
以下4点のご返送と画像データの送付をお願いいたします。 

※入稿前の校正確認はございません。5月28日の共同ページリリース後、 
   店舗管理画面（ホットペッパーのページ修正機能）のIDをお知らせいたしますので 
    （メールアドレスをいただいている店舗様のみ）、お客様ご自身にてページ編集が可能になります 
※提出いただいた書類に不備があった場合、ページリリースに間に合わない場合がございます 
※必要書類をご返送いただき後、弊社内での審査結果によっては掲載できない可能性がありますのでご了承ください 

ご用意いただくもの 

①申込に必要な書類 
②原稿作成に必要な書類 

□申込書 (リクルート控えのみ) 
 →申込書の「お客様控え」は後日お送りします 
 

□データシート 
 

□営業許可証のコピー 
 →お手数ですが店舗ごと分をご返送ください 

 

□原稿内容シート 
≪店舗基本情報≫は必ずご記入ください。 
≪原稿情報≫は流用の場合、１店舗分のみご記入く
ださい。 
 

□画像情報   （原稿内容シートを参照いただき、
必要枚数分を送付ください) 
→掲載する画像データを、 
nobuyuki_itoga＠waku-2.com まで、 
①店舗名②連絡先電話番号③担当者名 
 と併せてメールにてお送りください。 

拝啓  
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。全国焼肉協会様とホットペッパーの共同ページが 
5月28日に掲載されるにあたり、先だって貴社のページを無料で作成させていただく運びとなりました。 
貴店のホームページ掲出までの流れと、ご用意いただくものなど、制作にあたり大切なご連絡となりますので、 
必ずご一読いただき、ご対応くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

焼肉ホットペッパー 

キャッチコピー キャッチコピー 

▼ページ構成 

全国焼肉協会様のページからホットペッパー内全国焼肉協会様の 
紹介ページに飛び、貴社のページを選択できるようになります。 


